
 

Dz-06.0021.5.2023 

 

UCHWAŁA NR LVII/407/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2023 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVI/332/2022 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 07.07.2022 r. z uwzględnieniem: Uchwały Nr 

XLVII/338/2022 z 25.08.2022 r., Uchwały Nr LIV/377/2023 z 16.02.2023 r., Uchwały Nr 

LV/383/2023 z 23.03.2023 r., Uchwały LVI/393/2023 z 27.04.2023 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE  (REZERWA 5%) Kwota Jednostka 

realizująca 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 17 521 zł  

 

na zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI    

Kwota Jednostka 

realizująca 

Montaż małej architektury wzdłuż przejścia pomiędzy ul. Wiedeńską a ul. 

Pamiętną 

7 521 zł ZZM 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup i instalacja systemu wystawienniczego w Klubie Kultury Mydlniki 10 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


